ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(восьмая сессия)

Решение № 169

г. Прокопьевск                                                                                          23.06.2009

О внесении изменений и дополнений в План (программу) приватизации муниципального имущества города Прокопьевска на 2009 год, утвержденный решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 19.12.2008 № 45 (в ред. от 20.04.2009 № 129)

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Прокопьевска, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «город Прокопьевск», утвержденным постановлением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 24.05.2005 № 123 (в ред. от 21.12.2007 № 425), Положением о порядке приватизации муниципального имущества города Прокопьевска, утвержденным решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 21.04.2006 № 40 (в ред. от 20.04.2009 № 130),

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Приложения №№ 1, 2 к Плану (программе) приватизации муниципального имущества города Прокопьевска на 2009 год, утвержденного решением Прокопьевского городского Совета  народных депутатов от 19.12.2008 № 45, читать в новой редакции:

«Приложение к Плану (программе) приватизации муниципального имущества города Прокопьевска на 2009 год, утвержденного решением Прокопьевского городского Совета  народных депутатов от 19.12.2008 № 45» (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный комитет (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (А.Гармаш), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов
                                        Г. Миллер

                       Глава

            города Прокопьевска                                                                        В. Гаранин